中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國114年8月20日

發文字號：（114）汽貨國民字第192號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會114年8月20日(114)汽貨聯清字第167號函轉高雄市政府114年8月12日高市府交運規字第11444956900號函辦理，轉知有關該府公告該市大寮區拷潭路(鎮潭路至保福路)路段自114年9月1日零時起禁止20噸(含)以上大貨車通行案，如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]*

E A | 'ﬁaWW*&W%

T
BXFX I HF B 78(

TRAF IR

R HE

deat 0 80054 % T A HE FE = 225958

1%

AR il (EWA )
10658 AMA © A
GITRELET RHBIZI625KTHE @35 1 (07)22998254207

"%% Z 45 * tonyl130@kcg. gov. tw
XA EREALRERNKRAELT
BFxad TERRI4F8AIZA
XTI BT RER T H114449569003%
RA EE
EE R ERS RREIR
LSRRI S E7

B REATAFREH RS (MEREREH) £1E204 (4)
UEARRBITAELH  HFHER -

EAEEAALRENERNELG  SHEDEHEREL AT SETART
AEREHERELNE SATEETALRBERERERNELNG  SETAE
REMERELNS 2ETALABREGENERE LG - JETHHEREL
FRBYEXBABHEHEEN FBTERERS  FETHRERAKRE S
B i TR ER A RBERKK

BA HHTHRAELLBREER  RTHRIHER - SETARE LA~ ARR
@k (T EHAIH) G48mH)

fetriix &)

[14 X, 20

F18 #17

[image: image3.jpg]1% 3
PRAF IR

= 1 T B e

Hxaf: PERBIAF8A128
BRFH BT RERF B 11444956901 3% |
B ,v

LoxE ASATARBHEYL (4E
MEREEBAT
RIE ¢ RBE R T AEF ROERE -
NEFIR
—BHBE AREHEYR (MERERBE) BEK -
7 —~EHEK 48 -
Z BB M 20 (4) REREE -
W FRAH: AII4F9A1 B TS Tk -

AER R & ERTIRMMM T RAR

#1R #1R